Iii i 11.0(1' ti
COVERNO MUN lei PAL

gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  U @prefeituradealuruocamg 	(5)@prefelturadealuruoca

Gabinete do Prefeito

Rua Felipe Senador, 263- Centro

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!.: 353344-1249

Município de Aiuruoca
 	Estado de Minas Gerais
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 247/2023/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 05 de dezembro de 2023

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 142/2023.

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para informar que será

protocolado nesta E. Casa agendamento de visita acompanhada de servidor da Secretaria de

Educação.

Lembro por ser oportuno que as duas escolas não se encontram mais em

funcionamento.

Atenciosamente,

Erliss'!"r ipes

Prefeito Municipal

CI4ARA MUNICIPAL DE AIURUOCA

PROTOCOLO

a

Sede: Rua Felipe Senador, 263-Centro

Ajuruoca, MG - CEP 37.450-000
Te!.: 353344-1249

CNPJ: 18.008.896/0001-10

uoca.mg.gov  .b'